[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО                                                                         ПОСЕЛЕНИЯ  ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.10.2018                                                                                № 110

поселок Агроном

О внесении дополнений в постановление администрации Мичуринского сельского поселения от 19.04.2017 № 41 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Мичуринского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 08.12.2009 года №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 6 Закона Краснодарского края от 31.05.2005 № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», в целях приведения  к единому архитектурному облику, в том числе по внешнему виду НТО,   п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1011]        1.Внести дополнение в пункт  22 раздела III  приложения  №1 к постановлению администрации Мичуринского сельского поселения     от 19.04.2017 № 41    дополнив  его подпунктом е) следующего содержания:
     «е) эскиз, дизайн-проект нестационарного торгового объекта, согласованный с управлением архитектуры и градостроительства муниципального образования Динской район».
        2.Общему отделу администрации Мичуринского сельского поселения (Исакова):
       2.1опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации;
       2.2 разместить его на интернет-сайте администрации Мичуринского поселенияwww.michurinskoe.org.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава Мичуринского сельского поселения                          В.Ю.Иванов

image1.jpeg